
 

 

ZARZĄDZENIE NR IX/62/25 

WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2025 w zakresie zadań własnych 

i zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 16 pkt 1 Uchwały Nr XI/133/24 Rady Gminy Zgierz 

z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2025 rok w związku z pismami 

osób merytorycznie odpowiedzialnych, zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2025, uchwalonego 

Uchwałą NrXI/133/24 Rady Gminy Zgierz z dnia 19 grudnia 2024 roku, zmienić w następujący sposób: 

1) w zakresie zadań własnych w sposób jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w zakresie zadań zleconych w sposób jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 7038



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/62/25 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 14 maja 2025 r. 

Zadania własne 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejsza 
się 

wydatki 

Zwiększa 
się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 85 450,91 85 450,91 

600   Transport i łączność 0 3 000,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 0 1 000,00 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 1 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa - Urząd Gminy Zgierz (z 

rezerwy ogólnej) 
0 1 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0 1 000,00 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 1 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 

Urząd Gminy Zgierz (z rezerwy ogólnej) 
0 1 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0 1 000,00 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 1 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 

Urząd Gminy Zgierz (z rezerwy ogólnej) 
0 1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 60 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0 60 000,00 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 60 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - zakup defibrylatorów - Urząd 

Gminy Zgierz (z rezerwy celowej celowa na zadania własne z 

zakresu zarządzania kryzysowego) 

0 60 000,00 

758   Różne rozliczenia 63 000,00 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 63 000,00 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 63 000,00 0 

  4810 Rezerwy 63 000,00 0 

   Rezerwa ogólna 3 000,00 0 

   Rezerwa celowa na zadania własne z zakresu zarządzania 

kryzysowego 
60 000,00 0 

801   Oświata i wychowanie 22 450,91 22 450,91 

 80101  Szkoły podstawowe 1 506,75 22 450,91 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 506,75 22 450,91 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - Szkoła Podstawowa w 

Dąbrówce Wielkiej 
1 263,70 0 

  4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli - Szkoła Podstawowa w  

Wielkiej 
243,05 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli - Szkoła 

Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 
0 22 450,91 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 944,16 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 944,16 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - Szkoła Podstawowa w 

Dąbrówce Wielkiej 
4 185,63 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli - Szkoła 

Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 
16 758,53 0 

 Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7038



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/62/25 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 14 maja 2025 r. 

zadania zlecone 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejsza 
się 

wydatki 

Zwiększa 
się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 5 659,- 5 659,- 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
5 180,- 5 180,- 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 5 180,- 5 180,- 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 5 180,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - Urząd Gminy Zgierz 0 5 180,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 180,- 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Urząd Gminy Zgierz 680,- 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,- 0 

855   Rodzina 479,- 479,- 

 85595  Pozostała działalność 479,- 479,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 479,- 0 

  4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

GOPS 
479,- 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 479,- 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy -GOPS 
0 400,- 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

GOPS 

0 79,- 

 Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7038


		2025-07-01T12:04:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




